
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/330/17 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221,235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku, 

- Uchwała Nr XXVII/233/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 marca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 kwietnia 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXVIII/248/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 maja 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 maja 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 62/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 maja 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/257/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 czerwca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 73/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 czerwca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 82/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 89/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 lipca 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXX/269/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 lipca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 91A/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 lipca 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXXI/286/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 127/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 21 września 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXXII/300/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 136/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 października 2017 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8531



- Zarządzeniem Nr 139/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 października 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 140/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 października 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIII/310/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13listopada 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 148/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14listopada 2017 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1.  Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 o kwotę 1.547.581,00 zł do kwoty 

 70.839.725,32 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 66.497.411,32 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.342.314,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  20.419.203,45 zł 

-  załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

2)  dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 685.364,00 zł 

-  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.062.577,35 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1.  Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2017 o kwotę 1.547.581,00 zł do kwoty  

76.181.584,46 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 63.904.629,00 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 12.276.955,46 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  20.419.203,45 zł 

-  załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 685.364,00 zł 

-  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 2.512.257,13 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.741.969,00 zł 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  701.380,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8531



-  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

4.  § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:Określa się plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego – Zakład Usług Komunalnych - załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

 nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jan Prokop 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8531



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8531


		2017-12-14T11:40:15+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




